
DIAMO
Objednávka č. 4510143172Datum vystavení: 25.07.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, statni podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 

Dodavatel:KAMA int. s.r.o.Tovární kolonie 930/15691 41 Břeclav 4-Poštomá

IČO: 25041941 DIČ: CZ25041941
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací Ihůta: 31.08.2023 Místo dodání:Incoterms 2010: Splatnost:  od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu 

správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Pň nedodrženi dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím kjinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
TKANINA JUTOVÁ 53.450,00

Kontaktní osoba 
Provozní doba :
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu

Celková hodnota bez DPH CZK 53.450,00

26  -07-  2023

DIAMO

Objednávka č. 4510143172
Datum vystavení: 25.07.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Dodavatel:
KAMA int. s.r.o.
Tovární kolonie 930/15
691 41 Břeclav 4-Poštorná

IČO: 25041941 DIČ: CZ25041941

Banka: 

Vyrizuje/Kontakt: 

Dodací Ihúta: 31.08.2023 Místo dodání:
Incoterms 2010: 
Splatnost:  od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu 

správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Pn nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v pnpadé t že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb 7 (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpoki. cena |

TKANINA JUTOVÁ 53.450,00

Kontaktní osoba 
Provozní doba :
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu

Celková hodnota bez DPH CZK 53.450,00

2 6 -87 - 2823

Němčíková Michaela Bc.
Psací stroj
D700/




